
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                                    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

г. Весьегонск 

 

 

от  19.12.2023                                                                                                            № 93.п.1 

 

Об итогах  проведения муниципальной краеведческой 

конференции исследовательских и проектных 

работ школьников «Истоки»  
 

 

 

 

 

 

                                          

  

 

     На основании  итогового протокола проектных и исследовательских работ школьников, 

представленных на муниципальную краеведческую конференцию «Истоки» в 2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 

 

№ 
п/п 

 
Фамилия, имя 

участника 

 
Класс 

 
Образовательное 

 учреждение 

 
Наименование  

работы 

 
Итоги 

1 Машина Вероника 9В МБОУ «Весьегонская 
СОШ» 

«Мошенничество в 
интернете» 

участник 

2 Гусева Анна 8В МБОУ «Весьегонская 

СОШ» 

«Какие опасности 

подстерегают нас на кухне» 

участник 

3 Камина Дарья, 

Маслякова 

Анастасия, 
Торчаловская 

Ульяна, 

Шерстнева Дарья 

7Б МБОУ «Весьегонская 

СОШ» 

«Традиции чаепития в 

Англии и России» 

победитель 

4 Паршина Алиса 11 МБОУ «Весьегонская 
СОШ» 

«Любовь в творчестве А.С 
Пушкина и М.Ю 

Лермонтова» 

участник 

5 Павлов Андрей 10 МБОУ «Весьегонская 

СОШ» 
«История деревни Горка» победитель 

6 Ивушин Михаил 9Б МБОУ «Весьегонская 

СОШ» 
«Как не любить нам эту 

землю» 

участник 

7 Анискина 

Анастасия, 
Корнилова Диана 

6В МБОУ «Весьегонская 

СОШ» 
«Сохранение фольклорных 

традиций родного края и 
приобщение к ним 

подрастающего поколения» 

призер 

8 Копыльцова Дарья 11 МБОУ «Весьегонская 
СОШ» 

«Подвиг любви 
бескорыстной» 

победитель 

9 Лыкова Алина 10 МБОУ «Весьегонская 

СОШ» 
«Учитель, оставивший 

неизгладимый след в душе 

своих учеников» 

призер 

10 Курникова Диана 10 МБОУ «Весьегонская 

СОШ» 
«История жизни прадедушки 

и прабабушки» 

 

 

призер 



11 Макеров Алексей 6А МБОУ «Весьегонская 
СОШ» 

«Троице-Казанский 
храмовый комплекс города 

Весьегонска» 

победитель 

12 Сычева Екатерина 11 МБОУ «Весьегонская 

СОШ» 
«Весьегонск-моя малая 

родина:население и 
хозяйство» 

 

победитель 

13 Курников 

Святослав 

9Б МБОУ «Весьегонская 

СОШ» 
«РДДМ Движение Первых» призер 

14 Моисеева 

Елизавета, 

Цыганова Дарья 

7,8 МБОУ 

«Большеовсяниковска

я ООШ» 

«Памятники России, 

посвященные учителям» 

победитель 

15 Виноградов Иван 8 МБОУ «Кесемская 
СОШ» 

«Плесневые грибы на хлебе. 
Факторы, влияющие на 

развитие плесени» 

победитель 

 

2.Наградить победителей и призеров грамотами Отдела образования 

 

 

 

Заведующий Отделом образования                                       Л.А Максимов



 


